Oggetto: Disposizioni per I’ingresso e ’uscita nei giorni 15 e 16 settembre
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Circolare n. 12

Rimini, 11 settembre 2023

Agli Studenti

Ai Genitori

Ai Docenti

Al Personale ATA
Sito Web

Si comunica di seguito la scansione oraria delle lezioni per venerdi 15 e sabato 16 settembre:

Venerdi 15 settembre:
le classi PRIME verranno accolte dagli insegnanti e dai collaboratori scolastici dalle ore 07:35
all’ingresso del cancello principale (via Grazia Deledda 4). A partire dalle 07:47 gli insegnanti della
prima ora procederanno con 1’appello e accompagneranno gli studenti nelle rispettive aule;

le classi SECONDE, TERZE, QUARTE, QUINTE entreranno alla seconda ora (ore 08.52);

I’orario delle lezioni in tale giorno sara il seguente:

Dalle

1~ ora 07:52
27 ora 08:52
37 ora 09:47
Intervallo 10:37
4/ ora 10:52
5" ora 11:47

le lezioni termineranno alle ore 12:42 per tutte le classi.

.
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Alle
08:52
09:47
10:37
10:52
11:47
12:42
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Sabato 16 settembre:
* Torario delle lezioni per tutte le classi sara il seguente:

Dalle ore

Ingresso nell’ Istituto 07:35

Ingresso nelle aule 07:47

1" ora 07:52

2" ora 08:52

37 ora 09:52

Intervallo 10:52

4" ora 11:07

5" ora 12:07

e
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Alle ore

07:47
07:52
08:52
09:52
10:52
11:07
12:07
13:07

Il Dirigente Scolastico
Prof. Marco Bugli

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.1gs. n. 39/1993
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