



ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE "ROBERTO VALTURIO"

Via Grazia Deledda n° 4 47923 Rimini – RN - cod.lst.RNTD01000T c.f. 82009090406

2 0541380099 − 0541380074 − <u>www.valturio.it</u> - <u>\text{\text{vntd01000t@istruzione.it}}</u>

Rimini, 11 settembre 2023

Agli Studenti Ai Genitori Ai Docenti Al Personale ATA Sito Web

Circolare n. 12

Oggetto: Disposizioni per l'ingresso e l'uscita nei giorni 15 e 16 settembre

Si comunica di seguito la scansione oraria delle lezioni per venerdì 15 e sabato 16 settembre:

Venerdì 15 settembre:

- le classi **PRIME** verranno accolte dagli insegnanti e dai collaboratori scolastici dalle ore 07:35 all'ingresso del cancello principale (via Grazia Deledda 4). A partire dalle 07:47 gli insegnanti della prima ora procederanno con l'appello e accompagneranno gli studenti nelle rispettive aule;
- le classi **SECONDE**, **TERZE**, **QUARTE**, **QUINTE** entreranno alla seconda ora (ore 08.52);
- l'orario delle lezioni in tale giorno sarà il seguente:

	Dalle	Alle
1^ ora	07:52	08:52
2^ ora	08:52	09:47
3^ ora	09:47	10:37
Intervallo	10:37	10:52
4^ ora	10:52	11:47
5^ ora	11:47	12:42

• le lezioni termineranno alle ore 12:42 per tutte le classi.











ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE "ROBERTO VALTURIO"

Via Grazia Deledda n° 4 47923 Rimini – RN - cod.Ist.RNTD01000T c.f. 82009090406

2 0541380099 − 0541380074 − <u>www.valturio.it</u> - <u>\text{\text{vmtd01000t@istruzione.it}}</u>

Sabato 16 settembre:

• l'orario delle lezioni per **tutte le classi** sarà il seguente:

	Dalle ore	Alle ore
Ingresso nell'Istituto	07:35	07:47
Ingresso nelle aule	07:47	07:52
1^ ora	07:52	08:52
2^ ora	08:52	09:52
3^ ora	09:52	10:52
Intervallo	10:52	11:07
4^ ora	11:07	12:07
5^ ora	12:07	13:07

Il Dirigente Scolastico Prof. Marco Bugli

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/1993





